
МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ
НАУЧЕН И УМЕТНИЧКИ ЦЕНТАР „УРАНИЈА“

Лингвистичка работилница на Истражувачкиот центар за ареална лингвистика „Божидар Видоески“:
„Дијалектите на македонскиот јазик – современа состојба и картографска обработка“

КУЌА НА УРАНИЈА – ОХРИД

oд 27 до 29 јуни 2019 година

НАУЧНА И УМЕТНИЧКА ВИЗИТА 2019

ПРОГРАМА


